別紙様式第１号
平成　　年　　月　　日
ホクレン農業協同組合連合会
代表理事会長　 佐 藤 俊 彰　 殿

住　　　　　所
借受団体名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　㊞

電　　　　　話
平26年度畜産収益力向上緊急支援リース事業参加申請書
（畜産経営強化緊急支援事業）
平成26年度畜産収益力向上緊急支援リース事業の実施にあたり、同事業実施要綱( 平成26年2月6日付け25農畜機第4564号)並びに、同事業実施要領及び業務方法書に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
1．申請対象事業名
(1) 畜産経営強化緊急支援事業　　　　　　　　　　申請件数：　　　　　件
2．申請内容

別添補助金交付申請書のとおり
3．リース会社名
4．添付書類

  (1) 畜産収益力向上緊急支援リース事業申請一覧表（別添２－１）
(2) 補助金交付申請書類　　一式
以上